
65801-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

65801-2025 - Zadávání
Francie – Technicko-inženýrské služby – Mission de maîtrise d'oeuvre pour la restructuration et 
la requalification du centre Léon BLUM à Saint-Fons
OJ S 21/2025 30/01/2025
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Služby

1. Kupující

1.1.  Kupující
Oficiální název: Mairie de Saint-Fons
E-mail: jdupontbeghdadi@saint-fons.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

2.1.  Řízení
Název: Mission de maîtrise d'oeuvre pour la restructuration et la requalification du centre Léon 
BLUM à Saint-Fons
Popis: Mission de base de Maîtrise d'oeuvre bâtiments : APS, APD, PRO-DCE, ACT, VISA, 
DET, AOR Missions complémentaires : DIA, EXE partielle, OPC, SSI, signalétique
Identifikátor řízení: a70853ff-e241-4bb6-ac9d-066fe558c6c2
Interní identifikátor: 2025_05
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení
Řízení se zrychlí: ne

2.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby
Další klasifikace (cpv): 71312000 Poradenství v oblasti pozemního stavitelství, 71242000 
Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů, 71250000 Architektonické, technické 
a zeměměřičské služby

2.1.4.  Obecné informace
Další informace: Le maître d'ouvrage réunira les 3 candidats pour leur présenter l'opération et 
le programme. Cette réunion sera assortie d'une séance de questions-réponses et d'une visite 
du site. Le maître d'ouvrage délivrera à chacun une attestation de visite à joindre au dossier 
d'offres
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

2.1.6.  Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: « Le candidat individuel, ou chaque membre du 
groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de passation 
prévus par le code de la commande publique.

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/65801-2025
mailto:jdupontbeghdadi@saint-fons.fr


65801-2025 Page 2/5

5.1.  Část: LOT-0000
Název: Mission de maîtrise d'oeuvre pour la restructuration et la requalification du centre Léon 
BLUM à Saint-Fons
Popis: Mission de base de Maîtrise d'oeuvre bâtiments : APS, APD, PRO-DCE, ACT, VISA, 
DET, AOR Missions complémentaires : DIA, EXE partielle, OPC, SSI, signalétique
Interní identifikátor: S-PF-1590238

5.1.1.  Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71300000 Technicko-inženýrské služby
Další klasifikace (cpv): 71312000 Poradenství v oblasti pozemního stavitelství, 71242000 
Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů, 71250000 Architektonické, technické 
a zeměměřičské služby

5.1.3.  Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 30/05/2025
Doba trvání: 24 Měsíce

5.1.6.  Obecné informace
Vyhrazená účast: 
Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v nabídce
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

5.1.9.  Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Popis: - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre declaration-du-candidat)
du groupement. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 Cf. Rcdeclaration-du-candidat)
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Popis: Cf. Rc
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Popis: Cf. Rc
Použití tohoto kritéria: Použita
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení

Kritérium: 
Typ: Jiné

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat


65801-2025 Page 3/5

Popis: Références des dispositions législatives, réglementaires ou administratives applicables 
: Architecte BET TCE

5.1.11.  Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1590238
Komunikační kanál ad hoc: 
Jméno/název: AW Solutions

5.1.12.  Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1590238
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 03/03/2025 16:00:00 (UTC+01:00) středoevropský čas, 
západoevropský letní čas
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 4 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ne

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

5.1.16.  Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Lyon
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Mairie de Saint-Fons
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Lyon
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizace

8.1.  ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: F287187C-B5E9-9C19-12A3833596B47542
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1590238
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1590238
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1590238
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1590238
mailto:publications-joue@aws-france.com


65801-2025 Page 4/5

TED eSender

8.1.  ORG-0002
Oficiální název: Mairie de Saint-Fons
Registrační číslo: 77376
Poštovní adresa: 1 place Roger Salengro
Obec: Saint-Fons
PSČ: 69190
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
Kontaktní místo: DUPONT-BEGHDADI Jassemine
E-mail: jdupontbeghdadi@saint-fons.fr
Telefon: 0472092029
Internetová adresa: https://www.saint-fons.fr/
Profil kupujícího: https://www.marches-publics.info/
Úlohy této organizace: 
Kupující

8.1.  ORG-0003
Oficiální název: Mairie de Saint-Fons
Registrační číslo: F28718B3-F42F-CCBE-9D4EBA04CF6231D3
Poštovní adresa: 1 place Roger Salengro
Obec: Saint-Fons
PSČ: 69190
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
Kontaktní místo: Service Commande Publique
E-mail: marchespublics@saint-fons.fr
Telefon: 0472092029
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

8.1.  ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Lyon
Registrační číslo: F28718E0-A3AB-D337-6013A860BA5E914B
Poštovní adresa: 184 rue Duguesclin
Obec: Lyon
PSČ: 69433
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefon: 0478141010
Fax: 0478141065
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

8.1.  ORG-0005
Oficiální název: Tribunal administratif de Lyon
Registrační číslo: F28718FD-AA0F-CBE8-30EDBC5A94411D1A
Poštovní adresa: 184, rue Duguesclin
Obec: Lyon

mailto:jdupontbeghdadi@saint-fons.fr
https://www.saint-fons.fr/
https://www.marches-publics.info/
mailto:marchespublics@saint-fons.fr
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr


65801-2025 Page 5/5

PSČ: 69433
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rhône (FRK26)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefon: 0478141010
Fax: 0478141065
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno
: 
43cdb10c-b411-45ed-a54e-073d15a780ca-01

10.1.  Změna
Identifikátor sekce: PROCEDURE
Popis změn: Remise des offres: Au lieu du 27/02/2025 à 16h00 au plus tard. Lire 03/03/2025 à 
16h00 au plus tard.

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: da64b5c7-57d8-4291-bac5-d6c61e077c8c  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 29/01/2025 12:37:41 (UTC+01:00) středoevropský čas, 
západoevropský letní čas
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 65801-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 21/2025
Datum zveřejnění: 30/01/2025

mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr

	1. Kupující
	1.1. Kupující
	2. Řízení
	2.1. Řízení
	2.1.1. Účel
	2.1.4. Obecné informace
	2.1.6. Důvody pro vyloučení
	5. Část
	5.1. Část: LOT-0000
	5.1.1. Účel
	5.1.3. Odhadovaná doba trvání
	5.1.6. Obecné informace
	5.1.9. Kritéria pro výběr
	5.1.11. Zadávací dokumentace
	5.1.12. Podmínky zadávání zakázek
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
	8. Organizace
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	8.1. ORG-0005
	10. Změna
	10.1. Změna
	Oznámení - informace

